[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 746/2017

                Assunto: Solicita a notificação de limpeza do terreno localizado na Rua Antônio Ceolin, ao lado do nº435, no bairro São Francisco, conforme específica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que uma moradora do local procurou este vereador para reclamar de um terreno, onde o mato alto está ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos dentro de sua residência;

CONSIDERANDO que é um risco a saúde e bem-estar dos munícipes do referido local;

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para que o proprietário do terreno acima mencionado seja notificado no menor tempo possível, para que seja feita a limpeza do terreno, na Rua Antônio Ceolin ao lado do nº435, no bairro São Francisco.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2017

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1492/2017 - 11/04/2017 14:08